Финансовый отдел Администрации

Турочакского района Муниципального образования

 «Турочакский район»

ПРИКАЗ № 54-ф
	От 24.07.2017 г.
	с. Турочак

О внесении изменений и дополнений

в сводную бюджетную Роспись
На основании ст.12 п.3 пп.6 решения  Совета депутатов муниципального образования «Турочакский район» «О бюджете муниципального образования «Турочакский район» на 2017 г.» от 08.12.2016 г. № 31-1, приказываю:
1. внести изменения в  сводную бюджетную Роспись расходов бюджета муниципального образования «Турочакский район»:
	Внести изменения в ЛБО Администрация  муниципального образования «Турочакский район»

	Код главного распорядителя

	Коды бюджетной

классификации
	сумма  (тыс. руб.)
	Основание
	Примечание (роспись по КБК)

	991
	0113 0130101200 244
	-52,51149
	Предложение №14 от 21.07.2017

	991
	0412 9900091300 831
	70,00
	Предложение №14 от 21.07.2017

	991
	0502 0420201300 111
	184,438
	Предложение №14 от 21.07.2017

	991
	0502 0420201300 119
	55,730
	Предложение №14 от 21.07.2017

	991
	0502 0420201300 244
	-240,168
	Предложение №14 от 21.07.2017

	991
	0703 0210404200 612
	-150,000
	Предложение №14 от 21.07.2017

	991
	0703 0210404200 611
	150,000
	Предложение №14 от 21.07.2017

	991
	0501 04201S9602 412
	-27,48851
	Предложение №14 от 21.07.2017

	991
	0707 0210303200 244
	-2,00
	Предложение №14 от 21.07.2017

	991
	0707 0210303200 113
	2,00
	Предложение №14 от 21.07.2017

	991
	0314 0410303100 244
	10,000
	Предложение №14 от 21.07.2017

	Итого изменений в разрезе главного распорядителя
	0,00

	Код главного распорядителя

	Коды бюджетной

классификации
	сумма  (тыс. руб.)
	Основание
	Примечание (роспись по КБК)

	992
	0503 0310201120 540
	-100,61273
	Приказ Финансового отдела от 24.07.2017 г. №53-ф Применение мер принуждения в связи с выявлением факта нецелевого использования межбюджетного трансферта
	Иные межбюджетные трансферты на содержание лодочной переправы, организация и осуществление перевозки населения поселения через р. Бия для Озеро Куреевского сп

	992
	0111 990040Ш001 870
	100,61273

	Итого изменений в разрезе главного распорядителя
	0

	Внести изменения в ЛБО Отдел образования Администрации  муниципального образования «Турочакский район»

	Код главного распорядителя

	Коды бюджетной

классификации
	сумма  (тыс. руб.)
	Основание
	Примечание (роспись по КБК)

	993
	0702 02201R0972 612 КЦ 17-443
	-2050,0
	Уведомление министерства образования и науки РА от 27.02.2017 г №ФК-5/2017

	993
	0702 02201R0972 612 КЦ 17-169
	2050,0
	Уведомление министерства образования и науки РА от 27.02.2017 г №ФК-5/2017

	993
	0703 02202R0272622 КЦ 17-443
	-140,0
	Уведомление министерства образования от 12.04.2017 №08/17-1

	993
	0703 02202R0272622 КЦ 17-443-00001
	140,0
	Уведомление министерства образования от 12.04.2017 №08/17-1

	Итого изменений в разрезе главного распорядителя
	0

2. Сусловой Е.П. внести изменения в сводную бюджетную Роспись расходов бюджета муниципального образования  «Турочакский район» на 2017 год в разрезе главных распорядителей бюджета.
Внесение изменений в сводную бюджетную Роспись расходов бюджета муниципального образования  «Турочакский район» на 2017 год требует последующего внесения изменений в решение сессии Совета депутатов муниципального образования Турочакский район» от 08.12.2016 г. № 31-1.
Начальник  Финансового отдела                                                                   С.А.Бурмакина